in re Caduco deuotul, Nobili Paulo Strzemeckij, Hescari nobili
Seruitori dabo et conferend esse duximus, uti quid damus et confere-
mus praefero huius nris, ita ut eadem bona oia et singula, et summa
pecunia ubiuis locoru consisten, iure adeat, a Deptas, teneat, ha-
beat possideat, det, donet, alienet, et in suis suorumq, successor
beneficentis usus pleno iure conuertat. Quod oibus Regni nra
Magistratibus, tam Castren quam Ciuilibus, sub quorum iurisdic-
tione bona praefata fisco nro obnoxia consistunt, tum Magistratu Ci-
uili Medijraecen, ad noticiam deducen, isdem indus, ut re-
quisiti a praefato nro Donatario vel ipsi Mandatariis eor
bona praedicta oia et singula ipsi per nos benigne collata, sub-
masq, pecunia, plenarie et integre sine omni proomsten-
tatione et tergiversatione extradant, extradite ab omnibus
curent, et quamprimum memoratus Donatarius nri isd bonis
potiatur. Pro gra nra. In cuius rei fid. Dat. Tikocin
Cezesi anno, Mense, Quinsup.

Sigismundus Rex

Petrus Zerung

Confirmatio Priuilegii Oppi-
danor^m Nouogroden continen in
se facultatem incidendor^m lignor^m
in syluis Longen et Osiro,
Iccen

Sigismundus Rex et Scamus et Quod cum exhibit et repro-
ducta coram nobis essent, lra parjamena, manu Serenissimi
olim Stephani Regis, antecessoris nri subscript, sigillo Regni iou

iure Caduco deuolut, Nobili Paulo Strzemecky, Hescari nostri
 Seruitori dabo et conferre esse duximus, uti quid damus et confere-
 mus presentis huius nris, ita ut eadem bona oia et singula, et summas
 pecuniarum vobis locorum consistere, iure adeat, a deceptis teneat, ha-
 beat possideat, det, donet, alienet, et in suis suorumque successorum
 beneplacitos usus pleno iure conuertat. Quod oibus Regni nostri
 Magistratibus, tam Castrensi quam Ciuilibus, sub quorum Iurisdic-
 tione bona prefata fisco nro obnoxia consistunt, tum Magistratui Ci-
 uili Medijracensi, ad noticiam deducen, iisdem modis, ut re-
 quisiti a prefato nro Donatario vel ipsi Mandatario eorum
 bona predicta oia et singula ipsi per nos benigne collata, sum-
 masque pecuniarum plenarie et integre sine omni procrastina-
 tione et tergiversatione extradant, extradite ab omnibus
 curent, ut quamprimum memoratus Donatarius nris iisdem bonis
 potiatur. Progra nra. In cuius rei fidem. Dat. Tikocini
 Serexei anno, Mense Augusti.

Gyismundus Rex

Petrus Zerunji

Confirmatio Priuilegii Oppi-
 danorum Nouogrodeni continen in
 se facultatem incidendorum lignorum
 in syluis Lomgeni et Ostro-
 Lecen

Gyismundus III^{us} Scamus 2^o Quod cum exhibita et repro-
 ducta coram nobis essent, lra parjamena, manu Seremissimi
 olim Stephani Regis, antecessoris nri subscripta, sigilla Regni iou

munus continentem in se facultatem incidendorum in sylvis nris
 Lomzen et Ostroteced signor, Oppidanis Nouugroden concessa
 sanas, saluas, integras, omniq; suspicionis nota carend, eadum
 tenor est talis. **SIGISMUNDVS** Dei gra
 Rex poloniae Magnus Dux Suetia Russia Prussia Masou
 Samogitia Siuonia Princeps Transiluania zc Significamus
 prout dicitur Productas coram nobis fuisse, nre Oppidanorū nrorū
 Nouugroden, lras pargameneas, titulo et Sigillo Serenissimi
 dñi Sigis mundi Augusti Regis communit, manu Rōdi in
 fide Lris Inī Joannē de Czerab, Regni Poloniae Vice
 Cancellarij, subscribas, sanas, saluas, illesas, omniq; prorsus suspi
 cione carend, continend in se facultatem, incidendorum in syluis
 nris Lomzen et Ostroteced signorū eisq; Oppidanis Nouugrode,
 a Seruo dñi Sigis mundo Augusto Rege antecessore nostro per
 petuis temporibus data et concessa, quas quicq; lras, et omnia
 in ea contenta, ut aude nra approbare ratificare, et confiro
 mare dignemur; Supplicatum nobis esse, quarum lrarum tenor
 eiusmodi sequitur et est talis. **In Nomine Dni Amen.** Ad per
 petuam rei memoriam. Nos Sigis mundus Augustus Dei gra Rex
 Poloniae Magnus Dux Suetia Russia Prussia Masouia Sa
 mogitia zc Inns et Sares. Significamus prout dicitur his nris, quibus ce
 ditur in uersis. Expositum esse nobis nre oppidanorū nrorum, de
 Nouugrode ipsis pasua libera incisionemq; lignorum et arborum pro
 foto et adificijs in syluis nris Lomzen et Ostroteced, per Capiteos
 nros Lomzen, Kolen et Ostroteced prohibere, qua ab antiquo,
 an sunt, uti id ex his mandatorum, tam Diui dñi Parentis nri,
 quam etiam Serua nris nra apparet. Nos itaq; et exemplum,
 in Soc, uti in ceteris omnibus, Parentum nrorū sequuti,

manit, continentes in se facultatem incidendorum, in sylvis nris
 Lonzen et Ostrotecen signor, Oppidamis Nouugroden concessa
 sanas, saluas, integras, omniq. suspitionis nota caren, eorum
 no. hvarum tenor est talis. **SIGISMUNDVS** Dei gra
 Rex polonia Magnus Dux Litua Russia Prussia Masovia
 Samogitia Siuonia Princeps Transilvania zc. Significamus
 pntibus zc. Productas coram nobis fuisse, nre Oppidanoru nror
 Nouugroden, lras pargameneas, titulo et Signillo Serenissimi
 dnm Sigismundi Augusti Regis communis, manuq. Pntis in
 f. h. d. nri Jm. Joanni de Czereb, Regni Polonia Vice,
 Cancellarij, subscrias, sanas, saluas, illesas, omniq. prorsus suspi-
 cione caren, continen in se facultatem, incidendorum in syluis
 nris Lonzen et Ostrotecen signor, eisd. Oppidamis Nouugroden,
 a Sermo olim Sigismundo Augusto Rege antecessore nostro per-
 petuis temporibus data et concessa, quas quicq. lras, et omnia
 in ea contenta, ut aucte nra approbare, ratificare, et confiro-
 mare dignaremur; Supplicatum nobis esse, quarum hvarum tenor
 eiusmodi sequitur et est talis. **In Nomine Dni Amen.** Ad per-
 petuam rei memoriam. **Nos** Sigismundus Augustus Dei gra Rex
 Polonia Magnus Dux Litua Russia Prussia Masovia Sa-
 mogitia zc. Pns et Sares. Significamus praser hris nris, quibus ce-
 pedit vniuersis. Expositum esse nobis nre oppidanoru nrorum, de
 Nouugrod, ipsis pasqua libera incisionemq. lignorum et arborum pro
 foto, et adificijs in syluis nris Lonzen et Ostrotecen, per Capiteos
 nros Lonzen, Kolnen et Ostrotecen prosibere, qua, ab antiquo,
 an sunt, uti id ex hris mandatorum, tam Diui olim Parentis nri,
 quam etiam Serma nris nra apparet. Nos itaq. et exemplum,
 in soc. nri in ca. lris omnibus, Parentum nroroq. secuti,

et ad intercessionem certorum Consiliariorum nostrorum, pro parte
predictorum oppidanorum nostrorum de Novogrod, ad nos deli-
genter facti, simulque cupient, ut ad meliorem aliquando condi-
tionem perveniant, ipsi pascua ac libera incisionem lignorum,
pro foco, et arborum pro edificijs in sylvis et nemori-
bus nris Lomzen et Ostratzen, dari duximus, uti quideni
damus et concedimus, his sine nris perpetuis temporibus,
per ipsos Oppidanos nros de Novogrod, et eorum posteror,
praesentia ligna pro foco, et arbores pro edificijs in
sylvis nris Lomzen et Ostratzen, libere, absque Capituli
nostrorum, et cuiusvis alterius contradictione, et impedimen-
tatione, et ad usum suum converterent, temporibus perpetuis,
sine tamen damno et detrimento sylvarum nostrorum predi-
ctarum, quod universis, quorum interest, nominatim autem
Hieronymo Modliszen, Lomzen, Polnen, Nicolao
Cvilga Ostratzen, Capneis nris, et alijs pro ipse
existens Capneis denunciari, mandamus, ne predicti
Oppidani nris Novogroden, predictorum lignorum liberam
incisionem, tam pro foco, quam edificijs, et has suas nos
in predictis sylvis nris prohibeant, et denegent, verum eos
iuxta contenta harum litterarum nostrarum conservent, pro
nostra securitate non facturi. Datum Petricovici in Conventu
Regni nri Grati, die xxii Mensis Decembris Anno Dni Mil-
lesimo Quinto Quingentesimo Octavo. Regni nri anno Vigesimo
Nono. Presentibus R. d. in Christo Patribus Dni Archiepiscopi
Febrzydunski Prae Jacobo Olsanyski Cuias, Andree
Koslomyski, Plocei, Joanne Przemyski, Nominato Electo
med Episcopi, Nec non Magistro Grosio et Generabilibus, Jo-
anne Comite in Farnov Castellano Prae et Exercituum Regni

et ad intercessionem certorum Consiliariorum nostrorum, pro parte
predictorum oppidanorum nostrorum de Nowogrod, ad nos deli-
genter facti, simulque cupient, ut ad meliorem aliquando conditi-
onem perueniant, ipsi pasua ac libera incisionem lignorum,
pro foci, et arborum pro aedificijs in syluis et nemori-
bus nris Lomzen et Ostrotezen, dari duximus, uti quidem
damus et concedimus, his hinc nris perpetuis temporibus,
per ipsos Oppidanos nros de Nowogrod, et eorum posteros,
praesentia ligna pro foci, et arborum pro aedificijs, in
syluis nris Lomzen et Ostrotezen, libere, absque Capitad
nostrorum, et cuiusuis alterius contradictione, et impedimen-
tatione, et ad usum suum conuertent, temporibus perpetuis,
sine tamen damno et detrimento sylvarum nostrarum predi-
ctarum, quod uniuersis, quorum interest, nominatim aut heren-
tibus Hieronimo Modliszewski, Lomzen, Solnen, Nico-
colao Cwilja Ostrotezen, Capiteis nris, et alijs pro tpe
existens Capiteis denunciatis, mandamus, ne predicti
Oppidani nris Nowogroden, predictorum lignorum liberam
incisionem, tam pro foci, quam aedificijs, contra has lras nostras
in predictis syluis nris prohibeant, et denegent, verum eos
iuxta contenta lrarumstrarum nostrarum conseruent, progra-
na secus non facturi. Datum Petricouid in conuentione
Regni nri Gnali, die xxii Mensis Decembris Anno Dni Mil-
lesimo Quinto Quinquagesimo octauo. Regni nri anno Vigesimo
Nono. Presentibus Rndis in Christo Libus Dnis Andri
Febrzydowicz Crai Jacobo Uosanzki Cuiari, Andree
Koslobomski, Ploceni, Joanne Urzembski. Nominato Cetera-
men Episcopo, Nec non Magis Grosis et Generabilibus, Jo-
anne Comite in Farnow Castellano Crai et Exercitui Regni